Vol. 1. De archiepiscopis et episcopis ecclesiarum cathedralium, quas monachi possederunt.

Præfatio, &c.	-	-	v-lviii
Stephani Birchingtoni monachi Cant. de archiepiscopis Cantuariensibus a primâ sedis fundatione ad annum 1369. Accedunt, Dies obituales, historia controversiæ inter sedes Cant. et Eboracensem de primatu, dissertatio de vera successione archiep. Cant., Successio priorum, &c.	-	-	1
Thomæ Rudborne monachi Wintoniensis historia major de fundatione et successione ecclesiæ Wintoniensis. Accedunt annales eccl. Wint. ab anno 633 ad 1277, Successio episcoporum Wint. Lantfredi prologus historiæ de miraculis S. Swithuni, Successio priorum Winton. ecclesiæ, &c.	-	-	177
Ernulfus episcopus Roffensis collectanea de rebus ecclesiæ Roffensis à prima sedis fundatione ad sua tempora, accedunt Edmundi de Hadenham, monachi Roff. annales eccl. Roff. 604 ad 1307. Willelmi de Dene historia Roffensis 1314-1350. Successio episcoporum et priorum, &c.	-	-	327
Bartholomæi de Cotton, monachi Norwicensis, annales ecclesiæ Norwicensis 1042-1295, et historia de episcopo Norw. ad an. 1299. Accedunt, Continuatio historiæ ad an. 1446, et successio episcoporum et priorum	-	-	395
Thomæ Chesterfeld, canonici Lichfeldensis, historia de episcopis Coventrensis et Lichfeldensibus, à prima sedis fundatione ad an. 1347. Accedunt additamenta ad eandem hist., auctore Willelmo Whitlocke, continuatio ejusd. hist. ad an. 1559, eodem auctore, et successio episc., priorum, et decanorum, &c.	-	-	421
Monachi Wigorniensis annales de rebus ecclesiæ Wigorniensis ad annum 1318, accedunt, Continuatio ad 1540,	-	-	

WHARTON, Henry, M.A. (*continued*).

vita brevis S. Wulfani, auctore Hemmingo, acta synodi 1092, successio priorum, &c. - 467
Canonicus Wellensis historia de episcopis Bathoniensibus et Wellensibus; accedunt, Continuatio, Adamus de Domesham de lite inter episcopos Bathon. et monachos Glaston. et successio priorum et decanorum

551

Thomæ, monachi Eliensis, historia Eliensis, et continuatio Richardi, prioris Eliensis, Roberti Stewardæ, &c., accedunt Richardi Eliensis historia de conversione abbatiæ Eliensis in episcopatum, successio priorum, &c.

591

Historia de episcopis Dunelmensibus, et continuatio Gaufridi, sacristæ de Coldingham, Roberti de Graystanes, episc. Dunelm. et Willelmi de Chambre, accedunt, Historia de episcopis Hagustaldensibus, et successio priorum Dunelm. - 689

Addenda et emendanda - 790

Index archiepiscoporum et episcoporum - 806

Vol. 2. Plures antiquas de vitis et rebus gestis præfulum Anglicorum historias sine certo ordine congesta complexa, -